
工事名

入札方式

入 札 日

入札金額
（円・税抜）

順位 順位 順位 順位

1470001009075 41,840,000 1 落札

名称等

住　所

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))調 査 基 準 額 ¥43,394,560 (\39,449,600

　　　５　下線を付した部分は、一般競争入札の場合に記載しない。

　注：１　表中「○○」は、入札を行った場合に「入札」、見積り合せを行った場合に「見積り合せ」と記載する。
　　　２　[入札金額]欄には消費税抜きの金額を記載する。
　　　３　[契約金額]、[予定価格]及び[調査基準価格]欄には消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には消費税を含まない金額を記載する。
　　　４　[備考]欄は、落札した場合に「落札」、見積り合せを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。

契 約 金 額 ¥46,024,000 (\41,840,000

予 定 価 格 ¥47,168,000 (\42,880,000

契 約 業 者 名
高橋産業(株)

香川県坂出市江尻町１５３４－１

入札金額
（円・税抜）

○○金額
（円・税抜）

○○金額
（円・税抜）

高橋産業(株)

令和3年9月8日 種別 管工事　電気工事 工期 令和3年9月8日～令和4年3月18日

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第　回○○ 第　回○○

備　考

入　札 ・ 契　約  状　況　調　書

１　指名・入札・契約状況

善通寺（３）自動車訓練場教場２・３新設設備工事 工事
概要

防災照明設備等工事
空調換気設備等工事一般競争 工事場所 陸自善通寺自動車訓練場


